
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 08

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 7.680,00 R$ 5.280,00 R$ 7.572,32 R$ 26.922,30 R$ 23.019,42

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 96 66 215 342 295

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 35,22 R$ 78,72 R$ 78,03

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 1.600,00 R$ 640,00 R$ 7.572,32 R$ 2.519,05 R$ 23.019,42

Município TOTAL VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

RATEIO MUNICÍPÍOS 12.960,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.372,48 29,46 0,00 105,66 0,00 468,19

Campo Erê - SC 3.379,23 80,40 160,00 176,10 78,72 234,10

Chopinzinho - PR 8.579,48 175,41 0,00 950,94 0,00 2.184,89

Clevelândia - PR 6.131,54 152,90 0,00 316,98 0,00 1.326,54

Coronel Domingos Soares - PR 3.298,39 65,74 0,00 316,98 0,00 780,32

Coronel Martins - SC 4.433,33 22,02 0,00 140,88 472,32 234,10

Coronel Vivida - PR 6.747,56 192,51 0,00 1.197,48 0,00 2.028,83

Galvão - SC 6.685,67 29,52 160,00 105,66 708,48 390,16

Honório Serpa - PR 5.674,31 51,56 0,00 316,98 0,00 2.028,83

Itapejara do Oeste - PR 5.412,49 97,95 0,00 845,28 0,00 1.716,70

Jupiá - SC 2.204,95 18,85 0,00 70,44 393,60 468,19

Mangueirinha - PR 7.744,56 152,03 0,00 633,96 0,00 3.433,41

Mariópolis - PR 2.587,63 57,04 0,00 246,54 0,00 1.170,48

Novo Horizonte - SC 3.083,03 23,42 160,00 35,22 629,76 312,13

São Bernardino - SC 2.510,89 23,07 80,00 105,66 157,44 390,16

São João - PR 3.223,74 94,15 0,00 246,54 0,00 858,35

São Lourenço - SC 12.857,14 199,07 80,00 950,94 78,72 2.653,09

Saudade do Iguaçu - PR 2.075,34 46,28 0,00 281,76 0,00 390,16

Sulina - PR 884,46 29,41 0,00 176,10 0,00 390,16

Vitorino - PR 3.740,86 59,19 0,00 352,20 0,00 1.560,64

TOTAL 92.627,08 1.600,00 640,00 7.572,32 2.519,05 23.019,42

015 060 179 236 258
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Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 12.960,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.372,48

Campo Erê - SC 3.379,23

Chopinzinho - PR 8.579,48

Clevelândia - PR 6.131,54

Coronel Domingos Soares - PR 3.298,39

Coronel Martins - SC 4.433,33

Coronel Vivida - PR 6.747,56

Galvão - SC 6.685,67

Honório Serpa - PR 5.674,31

Itapejara do Oeste - PR 5.412,49

Jupiá - SC 2.204,95

Mangueirinha - PR 7.744,56

Mariópolis - PR 2.587,63

Novo Horizonte - SC 3.083,03

São Bernardino - SC 2.510,89

São João - PR 3.223,74

São Lourenço - SC 12.857,14

Saudade do Iguaçu - PR 2.075,34

Sulina - PR 884,46

Vitorino - PR 3.740,86

TOTAL 92.627,08

R$ 13.280,00 R$ 20.640,00 R$ 14.480,00 R$ 8.500,00 R$ 8.500,00

166 258 181 165 231

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 51,52 R$ 36,80

R$ 2.160,00 R$ 20.640,00 R$ 3.040,00 R$ 978,79 R$ 0,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 6.640,00 0,00 0,00 0,00

0,00 122,26 0,00 0,00 0,00

240,00 733,67 240,00 566,67 0,00

0,00 2.327,93 0,00 0,00 0,00

0,00 2.234,53 0,00 0,00 0,00

0,00 1.072,83 0,00 0,00 0,00

0,00 2.331,37 240,00 51,52 0,00

0,00 878,92 0,00 0,00 0,00

80,00 3.722,51 480,00 206,06 0,00

0,00 1.493,99 0,00 0,00 0,00

0,00 646,48 0,00 0,00 0,00

160,00 478,24 160,00 0,00 0,00

0,00 870,94 0,00 0,00 0,00

0,00 396,72 0,00 0,00 0,00

240,00 97,21 240,00 0,00 0,00

160,00 415,75 240,00 154,55 0,00

0,00 1.350,74 0,00 0,00 0,00

1.280,00 826,15 1.440,00 0,00 0,00

0,00 192,05 0,00 0,00 0,00

0,00 202,04 0,00 0,00 0,00

0,00 245,64 0,00 0,00 0,00

2.160,00 20.640,00 3.040,00 978,79 0,00

260 323 358 364 368
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 12.960,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.372,48

Campo Erê - SC 3.379,23

Chopinzinho - PR 8.579,48

Clevelândia - PR 6.131,54

Coronel Domingos Soares - PR 3.298,39

Coronel Martins - SC 4.433,33

Coronel Vivida - PR 6.747,56

Galvão - SC 6.685,67

Honório Serpa - PR 5.674,31

Itapejara do Oeste - PR 5.412,49

Jupiá - SC 2.204,95

Mangueirinha - PR 7.744,56

Mariópolis - PR 2.587,63

Novo Horizonte - SC 3.083,03

São Bernardino - SC 2.510,89

São João - PR 3.223,74

São Lourenço - SC 12.857,14

Saudade do Iguaçu - PR 2.075,34

Sulina - PR 884,46

Vitorino - PR 3.740,86

TOTAL 92.627,08

R$ 7.680,00 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00 R$ 12.800,00 R$ 10.480,00

231 80 84 160 131

R$ 33,25 R$ 80,00 R$ 76,19 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 0,00 R$ 6.400,00 R$ 6.400,00 R$ 12.800,00 R$ 0,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 0,00 0,00 4.080,00 0,00

0,00 80,00 0,00 555,12 0,00

0,00 0,00 152,38 605,03 0,00

0,00 640,00 1.142,86 1.087,28 0,00

0,00 640,00 609,52 789,89 0,00

0,00 320,00 228,57 487,64 0,00

0,00 80,00 76,19 216,14 0,00

0,00 320,00 761,90 1.290,90 0,00

0,00 80,00 76,19 475,28 0,00

0,00 0,00 533,33 451,49 0,00

0,00 880,00 457,14 729,76 0,00

0,00 80,00 0,00 288,08 0,00

0,00 960,00 685,71 947,69 0,00

0,00 0,00 228,57 465,46 0,00

0,00 0,00 76,19 939,73 0,00

0,00 160,00 76,19 218,84 0,00

0,00 160,00 76,19 400,09 0,00

0,00 1.600,00 761,90 987,64 0,00

0,00 160,00 228,57 758,01 0,00

0,00 0,00 0,00 74,99 0,00

0,00 240,00 228,57 1.030,94 0,00

0,00 6.400,00 6.400,00 12.800,00 0,00

415 424370 403 405
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

RATEIO MUNICÍPÍOS 12.960,00

Bom Sucesso do Sul - PR 1.372,48

Campo Erê - SC 3.379,23

Chopinzinho - PR 8.579,48

Clevelândia - PR 6.131,54

Coronel Domingos Soares - PR 3.298,39

Coronel Martins - SC 4.433,33

Coronel Vivida - PR 6.747,56

Galvão - SC 6.685,67

Honório Serpa - PR 5.674,31

Itapejara do Oeste - PR 5.412,49

Jupiá - SC 2.204,95

Mangueirinha - PR 7.744,56

Mariópolis - PR 2.587,63

Novo Horizonte - SC 3.083,03

São Bernardino - SC 2.510,89

São João - PR 3.223,74

São Lourenço - SC 12.857,14

Saudade do Iguaçu - PR 2.075,34

Sulina - PR 884,46

Vitorino - PR 3.740,86

TOTAL 92.627,08

R$ 8.960,00

112

R$ 80,00

R$ 4.080,00

VALOR  

640,00

11,78

112,16

70,16

61,16

26,30

568,81

77,00

171,81

20,63

39,18

87,54

60,81

22,82

329,37

329,23

37,66

1.999,63

18,51

11,76

23,68

4.080,00

425


